
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano 34/46 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    csalt@istruzione.it 
 
 
PROT.N° 9915                                                                                    Latina, 01.06.2006 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto di questo C.S.A di Latina del 21.04.2006, prot.N°7648  riguardante 

l’approvazione, con contestuale pubblicazione all’Albo di questo Ufficio, dei trasferimenti 
provinciali ed interprovinciali, relativi all’anno scolastico 2006/2007 dei docenti di scuola 
dell’infanzia con contratto a T.I.; 

VISTO il D.D. del 17.5.06, prot.N°9132 con il quale sono state apportate rettifiche ed integrazioni 
al D.D. del 24.3.2006, prot.n°5478 relativo ai trasferimenti e passaggi dei docenti della 
scuola primaria  disposti per l’a.s. 2006/07; 

PRESO ATTO che con il precitato D.D. del 17.05.06, prot.N°9132 è stato annullato il passaggio, a 
decorrere dall’1.9.2006, alla scuola primaria, sulla sede di LTEE09001B E.Filiberto di 
Sabaudia, della docente di scuola dell’infanzia URSILLO CARMEN che 
consequenzialmente è stata riassegnata alla sede di precedente titolarità LTAA82000T  I.C. 
San Felice Circeo; 

CONSIDERATO pertanto di dover apportare le dovute rettifiche; 
 
                                                                       D I S P O N E 
 
per i motivi in premessa citati, al decreto di questo C.S.A. di Latina del 21.4.2006, prot.N°7648 
sono apportate le seguenti rettifiche ed integrazioni 
 
TRASFERIMENTI  FRA COMUNI DIVERSI 
 
MARESCA EMILIA ..........................................................07.06.1959 (LT) 
DA LTAA000VV6  PROVINCIA DI LATINA posto comune 
A    LTAA090005    SABAUDIA  “CENCELLI”   posto comune 
ANZICHE’ A LTAA82000T I.C. S.F. CIRCEO 
                                                                                              PUNTI 30.00 
 
CAPOTOSTO AMALIA………………………………….16.07.1961 (LT) 
DA LTAA000VV6  PROVINCIA DI LATINA posto comune 
A    LTAA02100P   APRILIA 2° CIRCOLO posto comune 
ANZICHE’ A    LTAA090005    SABAUDIA  “CENCELLI”   posto comune 
 
                                                                                              PUNTI 30.00 
 
 
 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano 34/46 - 04100 Latina   0773/4601  fax 0773/460.250    csalt@istruzione.it 
 
 
 
Avverso la presente rettifica ed integrazione gli interessati possono esperire le procedure previste 
dagli artt.130,131,132, e 133 del C.C.N.L. del 24.7.03 ai sensi del precitato art.12 del C.C.N.I. del 
14.1.2005, punto secondo riguardante le controversie in materia di mobilità in relazione agli atti che 
si ritengono lesivi dei propri diritti. 
 
 
  
 
                                                                                  F.TO         IL DIRIGENTE 
                                                                                            (Maria Rita CALVOSA) 
 
 
 
 
AI DIRIGENTI SCOLASTICI DEGLI ISTITUTI COMPRENSIVI 
E DELLE DIREZIONI DIDATTICHE - LORO SEDI 
 
 
ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO - ROMA 
 
AI CENTRI SERVIZI AMMINISTRATIVI - LORO SEDI 
 
ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA - LORO SEDI 
 
ALLA DIREZIONE  PROVINCIALE DEL TESORO DI LATINA 
 
ALL’ALBO  - AGLI ATTI - ALL’U.R.P.   - SEDE 
 
 
 


